
 

JURNAL PERKULIAHAN
KESEHATAN MASYARAKAT 20211

MATA KULIAH : MANAJEMEN RISIKO K3

NAMA DOSEN : RIDHO MUHAMMAD DHANI, S.Hut, M.KKK

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : 5 K3

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 31 Agustus 2021 08:20 11:50 Selesai Silabus, Kontrak Perkuliahan,
pengantar

Silabus, Kontrak Perkuliahan,
pengantar

(13 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

2 Selasa, 7 September
2021

08:20 11:50 Selesai Konsep Dasar Manajemen Risiko Konsep Dasar Manajemen Risiko (13 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

3 Selasa, 14 September
2021

08:20 11:50 Selesai Klasifikasi Bahaya di Tempat Kerja Klasifikasi Bahaya di Tempat Kerja (11 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

4 Selasa, 21 September
2021

08:20 11:50 Selesai Identifikasi risiko Identifikasi risiko (11 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

5 Selasa, 28 September
2021

08:20 11:50 Selesai Penilaian risiko (analisa dan evaluasi
risiko)

Penilaian risiko (analisa dan evaluasi
risiko)

(11 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

6 Selasa, 5 Oktober 2021 08:20 11:50 Selesai Pengendalian risiko Pengendalian risiko (13 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

7 Selasa, 12 Oktober 2021 08:20 11:50 Selesai Job Safety Analysis Job Safety Analysis (13 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

8 Rabu, 20 Oktober 2021 08:30 10:00 Selesai UTS UTS (14 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

9 Selasa, 26 Oktober 2021 08:20 11:50 Selesai Fishbone Diagram, diskusi dan contoh
kasus

Fishbone Diagram, diskusi dan contoh
kasus

(13 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

10 Selasa, 2 November
2021

08:20 11:50 Selesai Event Tree Analysis, diskusi dan
contoh kasus

Event Tree Analysis, diskusi dan
contoh kasus

(13 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

11 Selasa, 9 November
2021

08:20 11:50 Selesai failure Mode and Effect Analysis,
diskusi dan contoh kasus

failure Mode and Effect Analysis,
diskusi dan contoh kasus

(13 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

12 Selasa, 16 November
2021

08:20 11:50 Selesai Fault Tree Analysis, diskusi dan contoh
kasus

Fault Tree Analysis, diskusi dan contoh
kasus

(10 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

13 Selasa, 23 November
2021

08:20 11:50 Selesai Analytical Hierarchy Process Analytical Hierarchy Process (15 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

14 Selasa, 30 November
2021

08:20 11:50 Selesai Aplikasi manajemen risiko di tempat
kerja

Aplikasi manajemen risiko di tempat
kerja

(15 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

15 Selasa, 7 Desember
2021

08:20 11:50 Selesai Evaluasi pembelajaran dan Review Evaluasi pembelajaran dan Review (15 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

16 Selasa, 21 Desember
2021

08:30 10:00 Selesai UAS UAS (15 / 15) RIDHO MUHAMMAD DHANI,
S.Hut, M.KKK

 

Jakarta, 07 November 2024
Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat

DIAH WARASTUTI, S.SIT, M.KES
NIDN 0310057802

Dicetak oleh: RIDHO MUHAMMAD DHANI, pada 07 November 2024 09:28:07 WIB | stikesmrh.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KESEHATAN MASYARAKAT
PERIODE : 20211

Mata kuliah : MANAJEMEN RISIKO K3 Nama Kelas : 5 K3

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : K173PB SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

QUIZ
(10%)

PARTISIPAN
(10%)

UTS
(25%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 17614017
HERMINA STACY TIFFANY
WANTAH

90.00 100.00 93.00 87.00 90.00 90.55 A ✔
 

2 19616004 ANIS WAHYU FITRIYANI 70.00 90.00 100.00 86.00 85.00 83.50 A ✔  

3 19616007 FITRIANA 90.00 100.00 93.00 87.00 90.00 90.55 A ✔  

4 19616010 IRMA DWIYANTI LUBIS 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 2.50 E  

5 19616011 LUTFHIA SYANISA 80.00 90.00 100.00 87.00 90.00 87.75 A ✔  

6 19616013
NABILLA AL MAWADDAH
ANNAJIAH

70.00 90.00 100.00 83.00 90.00 84.25 A ✔
 

7 19616015 NISRINA DIAH AYU 80.00 100.00 93.00 87.00 90.00 88.05 A ✔  

8 19616016 PUTRI LARASATI 70.00 90.00 93.00 83.00 87.00 82.65 A ✔  

9 19616017 RAHMI NURY ANGGRIANA 70.00 90.00 100.00 83.00 82.00 81.85 A ✔  

10 19616018 RINJANI MARTYA PRATIWI 80.00 90.00 93.00 83.00 87.00 85.15 A ✔  

11 19616019
SHAVINNA DELLA
FARADIBA

70.00 90.00 100.00 70.00 80.00 78.00 B ✔  

12 19616020 SHIFA SALSABILA 70.00 90.00 100.00 70.00 82.00 78.60 B ✔  

13 19616021 SILVIA ZANUBA 70.00 90.00 56.00 70.00 80.00 73.60 B ✔  

14 19616024 TJUT NYAK SHAHARA 80.00 90.00 81.00 83.00 80.00 81.85 A ✔  

15 19616025 TRI ANDINI NUR AGUSTINI 70.00 90.00 68.00 83.00 82.00 78.65 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 70.67 86.00 86.33 76.13 79.67 77.83 3.47

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 17 Februari 2022 oleh 9903008754

Tanggal Cetak : Kamis, 7 November 2024, 09:27:27

Paraf Dosen :

RIDHO MUHAMMAD DHANI, S.Hut, M.KKK

Dicetak oleh: RIDHO MUHAMMAD DHANI, pada 07 November 2024 09:27:27 WIB | stikesmrh.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



 

ISI PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

20211

Mata kuliah : K173PB - MANAJEMEN RISIKO K3 Nama Kelas : 5 K3

No NIM NAMA

TATAP MUKA

31
Agu

2021

7
Sep

2021

14
Sep

2021

21
Sep

2021

28
Sep

2021

5
Okt

2021

12
Okt

2021

20
Okt

2021

26
Okt

2021

2
Nov
2021

9
Nov
2021

16
Nov
2021

23
Nov
2021

30
Nov
2021

7
Des

2021

21
Des

2021

Peserta Reguler

1 17614017 HERMINA STACY TIFFANY WANTAH H H I H H H H H H H H H H H H H

2 19616004 ANIS WAHYU FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 19616007 FITRIANA H H H H H H H H H H H I H H H H

4 19616010 IRMA DWIYANTI LUBIS                         H H H H

5 19616011 LUTFHIA SYANISA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 19616013 NABILLA AL MAWADDAH ANNAJIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 19616015 NISRINA DIAH AYU H H H H H H H H H H H I H H H H

8 19616016 PUTRI LARASATI H H S H H H H H H H H H H H H H

9 19616017 RAHMI NURY ANGGRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 19616018 RINJANI MARTYA PRATIWI H H H H H H H H H H H A H H H H

11 19616019 SHAVINNA DELLA FARADIBA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 19616020 SHIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 19616021 SILVIA ZANUBA           I H H I H H H H H H H

14 19616024 TJUT NYAK SHAHARA H H H     H H H H H H A H H H H

15 19616025 TRI ANDINI NUR AGUSTINI H H H     H I H H S S H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: RIDHO MUHAMMAD DHANI, pada 07 November 2024 09:24:52 WIB | stikesmrh.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



 

ISI PRESENSI DOSEN
KESEHATAN MASYARAKAT

20211

Mata kuliah : K173PB - MANAJEMEN RISIKO K3 Nama Kelas : 5 K3

No NIP NAMA

TATAP MUKA

31
Agu

2021

7
Sep

2021

14
Sep

2021

21
Sep

2021

28
Sep

2021

5
Okt

2021

12
Okt

2021

20
Okt

2021

26
Okt

2021

2
Nov
2021

9
Nov
2021

16
Nov
2021

23
Nov
2021

30
Nov
2021

7
Des

2021

21
Des

2021

1 0313058704 RIDHO MUHAMMAD DHANI, S.Hut, M.KKK H H H H H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: RIDHO MUHAMMAD DHANI, pada 07 November 2024 09:26:29 WIB | stikesmrh.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensidosen



Dicetak oleh: RIDHO MUHAMMAD DHANI, pada 07 November 2024 09:26:29 WIB | stikesmrh.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensidosen
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